
  

RADIONICA 1. 

TERMIN 

12:30
 

 

 

 



NAZIV RADIONICE: URBANIZACIJA I ZDRAVLJE 

Nositeljica radionice: Mirela Nikolić  

Sat održavanja: 12:30  

1. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  KATARINA ŠUT 3.B 

2.  LEONA PRLIĆ 3.A 

3.  VICE ŠEREMET 3.A 

4.  LUCIA PAVIĆ 4.A 

5.  MATE GALIĆ 3.A 

6.  JELENA FAGARAZZI 3.C 

7.  KARLA BUZOV 4.A 

8.  LARA MATENDA 4.A 

9.  ANĐELA BULIĆ 4.A 

10.  SARA VIDOVIĆ 4.A 

11.  LANA BAJIĆ 4.A 

12.  ENA KURTIĆ 4.A 

13.  HANA BAKOVIĆ 4.A 

14.  MARKO ČAGALJ 4.A 

 

NAZIV RADIONICE: VOĆEM DO ZDRAVLJA 

Nositeljica radionice: Darija Vukušić 

Sat održavanja: 12:30  

2.  IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  DORA PARČINA 4.B 

2.  IVANA KOKEZA 4.B 

3.  TOMA ARAMBAŠIĆ 4.A 

4.  ROKO MARKOVIĆ 4.A 

5.  DUJE KOLIĆ 4.A 

6.  MARIJA VUKUŠIĆ 3.A 

7.  LEANA MARTIĆ 3.A 

8.  MIA ŠEREMET 3.A 

9.  IVANO TABAK 3.B 

10.  MAJA VUKIĆ 4.A 

11.  GABRIJELA PAVIĆ 4.A 

12.  TANIAGLUMIČIĆ 4.A 

13.  IVAN LESANDRIĆ 4.B 

14.  LARA BOŽANIĆ 4.A 

 



NAZIV RADIONICE: MALI TEČAJ PRVE POMOĆI  

Nositeljica radionice: Deni Dmitrović 

Sat održavanja: 12:30  

3. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  LUCIJA ŠARIĆ 3.B 

2.  ANĐELA VUKOJEVIĆ 3.C 

3.  LUCIJA LOVRIĆ 3.C 

4.  MARIZA PETRIĆ 3.C 

5.  JAKOV LETICA 3.C 

6.  ISABELA KOVAČEVIĆ 3.B 

7.  MAGDALENA MATIĆ 3.B 

8.  ROKO PERIĆ-MAŽAR 4.B 

9.  ANTONIO BURIĆ 4.B 

10.  MARKO PRKIĆ 4.B 

11.  FILIP AKRAP 4.B 

12.  ŠIME DVORNIK 4.B 

 

 

NAZIV RADIONICE: RADOM U VRTU DO ZDRAVLJA 
Nositeljica radionice: Darija Lovrinčević  

Sat održavanja: 12:30  

4. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  SARA JURIŠIĆ-SOKIĆ 3.A 

2.  ROSANA ERCEGOVIĆ 3.A 

3.  MARTA BORZIĆ 3.A 

4.  MARIELA PARČINA 3.B 

5.  LUCIJA GRUIĆ 3.B 

6.  MARICA CVITANIĆ 3.B 

7.  ANTEA ŽARKOVIĆ 3.B 

8.  DUJE HERCEG 3.B 

9.  JOSIP MERČEP 3.B 

10.  NIKOLA ĆURLIN 3.B 

11.  DUJE MILIŠIĆ 3.B 

12.  LOVRE PARAĐINA 3.B 

13.  DOROTEA VUČINA 4.B 

14.  LAURA JERKOVIĆ 4.B 

 



NAZIV RADIONICE: ČIPS OD JABUKA 

Nositeljica radionice: Josip Biuk 

Sat održavanja: 12:30  

5. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MARIO GLAVAŠ 3.C 

2.  ROKO RUŽIĆ 3.C 

3.  BORNA ŠPILJAK 3.C 

4.  NINA BOHNERT 3.C 

5.  DUJE JELAVIĆ 3.C 

6.  VLATKO RIBIČIĆ 3.B 

7.  LUCIJA PAVELIĆ 4.B 

8.  BRUNA MARAŠ 4.B 

9.  MARIO ELEZ 4.B 

10.  MIRTA KOVAČIĆ 4.B 

11.  ANA JUJNOVIĆ 4.B 

12.  IVA ŠAKIĆ 4.B 

13.  RITA MILETIĆ 3.A 

14.  LEONA RADIĆ 3.A 

 

NAZIV RADIONICE:  

ZDRAVLJE JE NAJVEĆE BOGATSTVO: ČUVAJMO GA 

Nositeljica radionice: Ines Paut    Sat održavanja: 12:30      

6. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MARIO KARIN 4.B 

2.  MARIN PRPIĆ 4.B 

3.  ROKO ČONDIĆ 3.A 

4.  IVANO RADOŠ 4.B 

5.  LOVRE ARMANDA DOLJANIN 4.B 

6.  ROKO VUKUŠIĆ 3.A 

7.  ISABELL GARBIN 3.A 

8.  MARINO ŠKARIĆ 4.A 

9.  SARAH KRIZMANIĆ 4.A 

10.  EMA GRUBIŠIĆ 4.A 

11.  MARKO DRAŽIĆ 3.A 

12.  PETAR MAJSTROVIĆ-JANDREK 3.A 

13.  LANA ŠITUM 3.A 

14.  NIKA MITROVIĆ 3.A 



NAZIV RADIONICE: U ZDRAVOM TIJELU – ZDRAV JE DUH 

Nositeljica radionice: Ivanka Valenta  

Sat održavanja: 12:30        

7. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  LUKA LOLIĆ 3.C 

2.  BARTUL PETROVIĆ 3.C 

3.  LUKA LIPOVAC 3.C 

4.  LUCIJA GOTOVAC 3.C 

5.  NAĐA JURKO 3.C 

6.  FILIP ĐIPALO 3.C 

7.  ROKO MRAVAK 3.C 

8.  ANTONIA MATAS 3.B 

9.  NEVENA ŠABAN 4.B 

10.  LANA BUŠIĆ 3.C 

11.  MIHAEL BAKAVIĆ 4.A 

12.  MARIO PROJIĆ 4.A 

13.  PATRIK ŠPRAJC 3.B 

14.  MISLAV ĆORIĆ 3.A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RADIONICA 2. 

TERMIN 

14:20
 

 

 

 



NAZIV RADIONICE: URBANIZACIJA I ZDRAVLJE 

Nositeljica radionice: Mirela Nikolić  

Sat održavanja: 14:20  

1. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  ISABELL GARBIN 3.A 

2.  MAJA VUKIĆ 4.A 

3.  GABRIJELA PAVIĆ 4.A 

4.  TANIA GLUMIČIĆ 4.A 

5.  MARINO ŠKARIĆ 4.A 

6.  PATRIK ŠPRAJC 3.B 

7.  SARAH KRIZMANIĆ 4.A 

8.  IVAN LESANDRIĆ 4.B 

9.  LARA BOŽANIĆ 4.A 

10.  MISLAV ĆORIĆ 3.A 

11.  MARKO DRAŽIĆ 3.A 

12.  PETAR MAJSTROVIĆ JANDREK 3.A 

13.  LANA ŠITUM 3.A 

14.  NIKA MITROVIĆ 3.A 

 

NAZIV RADIONICE: VOĆEM DO ZDRAVLJA 

Nositeljica radionice: Darija Vukušić 

Sat održavanja: 14:20  

2.  IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  DUJE HERCEG 3.B 

2.  JOSIP MERČEP 3.B 

3.  NIKOLA ĆURLIN 3.B 

4.  DUJE MILIŠIĆ 3.B 

5.  KATARINA ŠUT 3.B 

6.  IVANO TABAK 3.B 

7.  RITA MILETIĆ 3.A 

8.  LEONA RADIĆ 3.A 

9.  LUCIA PAVIĆ 4.A 

10.  ENA KURTIĆ 4.A 

11.  HANA BAKOVIĆ 4.A 

12.  MARKO ČAGALJ 4.A 

13.  ROKO MRAVAK 3.C 

14.  EMA GRUBIŠIĆ 4.A 

 



NAZIV RADIONICE: MALI TEČAJ PRVE POMOĆI  

Nositeljica radionice: Deni Dmitrović 

Sat održavanja: 14:20  

3. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  MARIO GLAVAŠ 3.C 

2.  ROKO RUŽIĆ 3.C 

3.  BORNA ŠPILJAK 3.C 

4.  LUCIJA GOTOVAC 3.C 

5.  DUJE JELAVIĆ 3.C 

6.  MARIELA PARČINA 3.B 

7.  LUCIJA GRUIĆ 3.B 

8.  BRUNA MARAŠ 4.B 

9.  IVANO RADOŠ 4.B 

10.  LANA BUŠIĆ 3.C 

11.  MIHAEL BAKAVIĆ 4.A 

12.  MARIO PROJIĆ 4.A 

 

 

NAZIV RADIONICE: RADOM U VRTU DO ZDRAVLJA 
Nositeljica radionice: Darija Lovrinčević  

Sat održavanja: 14:20  

4. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  LUCIJA ŠARIĆ 3.B 

2.  JAKOV LETICA 3.C 

3.  NINA BOHNERT 3.C 

4.  MARICA CVITANIĆ 3.B 

5.  ISABELA KOVAČEVIĆ 3.B 

6.  ANTONIA MATAS 3.B 

7.  MAGDALENA MATIĆ 3.B 

8.  VLATKO RIBIČIĆ 3.B 

9.  DORA PARČINA 4.B 

10.  LUCIJA PAVELIĆ 4.B 

11.  MARIO ELEZ 4.B 

12.  MIRTA KOVAČIĆ 4.B 

13.  IVANA KOKEZA 4.B 

14.  MARIO KARIN 4.B 

 



NAZIV RADIONICE: ČIPS OD JABUKA 

Nositeljica radionice: Josip Biuk 

Sat održavanja: 14:20  

5. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  ANĐELA VUKOJEVIĆ 3.C 

2.  LUKA LOLIĆ 3.C 

3.  BARTUL PETROVIĆ 3.C 

4.  LUKA LIPOVAC 3.C 

5.  LOVRE PARAĐINA 3.B 

6.  DOROTEA VUČINA 4.B 

7.  LAURA JERKOVIĆ 4.B 

8.  MARIN PRPIĆ 4.B 

9.  ROKO ČONDIĆ 3.A 

10.  LOVRE ARMANDA DOLJANIN 4.B 

11.  NEVENA ŠABAN 4.B 

12.  TOMA ARAMBAŠIĆ 4.A 

13.  DUJE KOLIĆ 4.A 

14.  MARIA VUKUŠIĆ 3.A 

 

NAZIV RADIONICE:  

ZDRAVLJE JE NAJVEĆE BOGATSTVO: ČUVAJMO GA 

Nositeljica radionice: Ines Paut    Sat održavanja: 14:20  

6. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  ANTONIO BURIĆ 4.B 

2.  MARKO PRKIĆ 4.B 

3.  ROKO MARKOVIĆ 4.A 

4.  VICE ŠEREMET 3.A 

5.  ROKO VUKUŠIĆ 3.A 

6.  MATE GALIĆ 3.A 

7.  KARLA BUZOV 4.A 

8.  LARA MATENDA 4.A 

9.  ANĐELA BULIĆ 4.A 

10.  SARA VIDOVIĆ 4.A 

11.  LANA BAJIĆ 4.A 

12.  NAĐA JURKO 3.C 

13.  FILIP ĐIPALO 3.C 

14.  JELENA FAGARAZZI 3.C 



NAZIV RADIONICE: U ZDRAVOM TIJELU – ZDRAV JE DUH 

Nositeljica radionice: Ivanka Valenta  

Sat održavanja: 14:20              

7. IME I PREZIME UČENIKA  RAZRED  

1.  LUCIJA LOVRIĆ 3.C 

2.  MARIZA PETRIĆ 3.C 

3.  SARA JURIŠIĆ SOKIĆ 3.A 

4.  ROSANA ERCEGOVIĆ 3.A 

5.  MARTA BORZIĆ 3.A 

6.  ANTEA ŽARKOVIĆ 3.B 

7.  ROKO PERIĆ-MAŽAR 4.B 

8.  ANA JUJNOVIĆ 4.B 

9.  FILIP AKRAP 4.B 

10.  ŠIME DVORNIK 4.B 

11.  IVA ŠAKIĆ 4.B 

12.  LEANA MARTIĆ 3.A 

13.  LEONA PRLIĆ 3.A 

14.  MIA ŠEREMET 3.A 

 

 


